UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 10 /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 10 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức làm việc tại

các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUẢNG TRỊ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 2/12/2020 của Bộ Nội vụ về ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 14/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2015 của

UBND tỉnh Quảng Trị về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Biên bản số 07/BB-

HĐTDVC ngày 07/02/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp vào làm việc tại

các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Khoa học và Công nghệ do Hội đồng tuyển dụng

viên chức của Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức vào ngày 25/01/2022 (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Chánh Văn phòng Sở; Hội đồng tuyển dụng viên chức; Trung tâm Nghiên

cứu, Ứng dụng và Thông tin Khoa học và Công nghệ; Trung tâm Kỹ thuật Tiêu

chuẩn Đo lường chất lượng và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

 Trần Ngọc Lân

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

VÀO LÀM VIỆC TẠI CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP THUỘC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

(Kèm theo Quyết định số 10/QĐ-SKHCN ngày 10/02/2022của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Trình độ

đào tạo

Chuyên

ngành

Kết quả xét tuyển Kết quả xét tuyển

Điểm

phỏng

vấn lý

thuyết

Điểm

phỏng

vấn thực

hành

Tổng

số

điểm

 1 2 3 4 5 6 7 8

A Viên chức làm việc tại Trung tâm Kỹ thuật tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

I Kỹ thuật viên (hạng IV) phụ trách Kiểm định điện, nhiệt, áp suất, hóa lý, X- quang

01 Võ Văn Sỹ 24/04/1971 Trung cấp
Điện Công

nghiệp
57 22.5 79.5 Dự kiến trúng tuyển

B Viên chức làm việc tại Trung tâm Nghiên cứu Ứng dụng và Thông tin Khoa học và Công nghệ

I Kỹ sư (hạng III) phụ trách Ứng dụng công nghệ nhà lưới, công nghệ tưới

02 Trần Thị Hoài Thương 09/7/1995 Kỹ sư
Công nghệ kỹ

thuật hóa học
51.7 25.6 77.3 Dự kiến trúng tuyển

II Kỹ thuật viên (hạng IV) phụ trách Ứng dụng và chuyển giao tiến bộ khoa học và công nghệ về cây trồng

03 Phạm Trường Học 10/7/1983  Trung cấp Nông lâm 55.5 28 83.5 Dự kiến trúng tuyển

III Kỹ sư (hạng III) phụ trách Nghiên cứu và tổ chức sản xuất giống nấm

04 Nguyễn Thị Thu Thảo 31/03/1999 Cử nhân

Ứng dụng

Công nghệ

sinh học trong
40.5 24.5 65 Dự kiến trúng tuyển

Nông nghiệp

dược liệu -

Môi trường

05 Lê Hoài Thái 10/9/1992 Kỹ sư
Công nghệ

thực phẩm
37 15.5 52.5 Không trúng tuyển

06 Nguyễn Ngọc Khánh 02/9/1999 Cử nhân
Công nghệ

sinh học
63.5 25.5 89 Dự kiến trúng tuyển

IV Kỹ thuật viên (hạng IV) phụ trách ứng dụng và chuyển giao tiến bộ KH&CN trong nông nghiệp (trừ cây trồng)

07 Trần Thị Hương 18/6/1983 Trung cấp
Chăn nuôi thú

y
41.5 23.5 65 Dự kiến trúng tuyển

V Kỹ thuật viên (hạng IV) phụ trách ứng dụng và chuyển giao công nghệ về sơ chế, bảo quản, thị trường

08 Nguyễn Hữu Ngọc  15/03/1989 Cao đẳng
Thương mại

quốc tế
50 25 75 Dự kiến trúng tuyển

VI Kỹ sư (hạng III) phụ trách ứng dụng và chuyển giao công nghệ về sơ chế, bảo quản, thị trường

09 Hồ Văn Tày 12/10/1995 Cử nhân  Kinh tế 50.5 25.5 76 Dự kiến trúng tuyển

10 Nguyễn Thái Nguyên 11/03/1995 Cử nhân Quản lý dự án 37.5 15.5 53 Không trúng tuyển

VII Kế toán viên

11 Lê Thị Thúy An 07/9/1997 Cử nhân

Kê toán -

Kiểm toán

PSU
45.3 22.7 68

Dự kiến trúng tuyển

12 Nguyễn Thị Mỹ Ngọc 12/01/1989 Cử nhân
Kế toán doanh

nghiệp
0 0 0 Không trúng tuyển

13 Nguyễn Thị Hương 07/11/1984 Cử nhân
Kế toán doanh

nghiệp
37 17 54 Không trúng tuyển

		2022-02-10T15:28:26+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Lân<tranngoclan@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-16T15:41:58+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!